
EURE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°27-2022-072

PUBLIÉ LE 13 MAI 2022



Sommaire

DDFIP de l'Eure / Contrôle de gestion

27-2022-05-10-00004 - Arrêté préfectoral de fermeture exceptionnelle du

SPF-E Evreux les 27 mai et 31 octobre 2022 (1 page) Page 4

27-2022-01-18-00007 - Procuration sous seing privé Trésorerie hospitalière

d'Evreux - Catherine ALLAIX (1 page) Page 6

DDPP de l'Eure / Environnement, Santé et Bien-Etre des Animaux

27-2022-04-21-00005 - Arrêté n° DDPP-22-058 attribuant l'habilitation

sanitaire au docteur vétérinaire Cécile ADONON (2 pages) Page 8

27-2022-05-05-00004 - Arrêté n° DDPP-22-065 modifiant l'habilitation

sanitaire du docteur vétérinaire Hervé HAI (2 pages) Page 11

27-2022-05-09-00001 - Arrêté n° DDPP-22-066 portant sur l'abrogation de

l'arrêté n°DDPP-22-045 portant sur la détermination d'un périmètre

réglementé à la suite d'une déclaration d'infection d'influenza aviaire

hautement pathogène à CATENAY et à BLAINVILLE-CREVON en

Seine-Maritime (2 pages) Page 14

DDTM / Service Eau, Biodiversité, Forêts/Police de l'Eau et de la Pêche

27-2022-05-12-00003 - Arrêté préfectoral n° DDTM/SEBF/2022-109 portant

modification d'agrément à la SARL DUBUC VIDANGE pour la réalisation des

vidanges des installations d'assainissement non collectif et abrogeant

l'arrêté préfectoral DDTM/SEBF/2017-048 (6 pages) Page 17

Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest / SPT/PSRE

27-2022-05-06-00004 - Arrêté de limitation de vitesse sur la RN154 (3 pages) Page 24

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de

Normandie / Service ressources naturelles

27-2022-05-12-00002 - Arrêté n° SRN/UAPP/2022-00536-011-001 autorisant

la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d�espèces

animales protégées : amphibiens � Alise Environnement � Département de

l�Eure (16 pages) Page 28

DSDEN de l'Eure /

27-2022-05-11-00001 - Arrêté portant dérogation pour la surveillance des

activités aquatiques ou de baignade au sein du bassin aquatique

d'Etrépagny (1 page) Page 45

Préfecture de l'Eure / Direction des sécurités

27-2022-05-02-00003 - Arrêté habilitant mademoiselle Astrid Juliette

NOBINE à dispenser la formation des propriétaires ou détenteurs de chiens

de 1ère et 2ème catégorie (2 pages) Page 47

27-2022-05-02-00004 - Arrêté portant publication de la liste

départementale des personnes habilitées à dispenser la formation des

propriétaires ou détenteurs de chiens de 1ère et 2ème catégorie (4 pages) Page 50

2



Préfecture de l'Eure / Service des Manifestations Sportives

27-2022-04-14-00005 - Arrêté portant dérogation au principe d�interdiction

d�accès et de franchissement de certaines routes aux manifestations

sportives dans le département de l�Eure au profit de la manifestation

cycliste intitulée  «Randonnée Cormeillaise» organisée le 29 mai 2023 (2

pages) Page 55

27-2022-05-12-00001 - Arrêté portant dérogation au principe d�interdiction

d�accès et de franchissement de certaines routes aux manifestations

sportives dans le département de l�Eure au profit de la manifestation

cyclotouriste intitulée  «Les Coteaux de la Seine» organisée le 26 mai 2022

(2 pages) Page 58

3



DDFIP de l'Eure

27-2022-05-10-00004

Arrêté préfectoral de fermeture exceptionnelle

du SPF-E Evreux les 27 mai et 31 octobre 2022

DDFIP de l'Eure - 27-2022-05-10-00004 - Arrêté préfectoral de fermeture exceptionnelle du SPF-E Evreux les 27 mai et 31 octobre 2022 4



DDFIP de l'Eure - 27-2022-05-10-00004 - Arrêté préfectoral de fermeture exceptionnelle du SPF-E Evreux les 27 mai et 31 octobre 2022 5



DDFIP de l'Eure

27-2022-01-18-00007

Procuration sous seing privé Trésorerie

hospitalière d'Evreux - Catherine ALLAIX

DDFIP de l'Eure - 27-2022-01-18-00007 - Procuration sous seing privé Trésorerie hospitalière d'Evreux - Catherine ALLAIX 6



DDFIP de l'Eure - 27-2022-01-18-00007 - Procuration sous seing privé Trésorerie hospitalière d'Evreux - Catherine ALLAIX 7



DDPP de l'Eure

27-2022-04-21-00005

Arrêté n° DDPP-22-058 attribuant l'habilitation

sanitaire au docteur vétérinaire Cécile ADONON

DDPP de l'Eure - 27-2022-04-21-00005 - Arrêté n° DDPP-22-058 attribuant l'habilitation sanitaire au docteur vétérinaire Cécile ADONON 8



DDPP de l'Eure - 27-2022-04-21-00005 - Arrêté n° DDPP-22-058 attribuant l'habilitation sanitaire au docteur vétérinaire Cécile ADONON 9



DDPP de l'Eure - 27-2022-04-21-00005 - Arrêté n° DDPP-22-058 attribuant l'habilitation sanitaire au docteur vétérinaire Cécile ADONON 10



DDPP de l'Eure

27-2022-05-05-00004

Arrêté n° DDPP-22-065 modifiant l'habilitation

sanitaire du docteur vétérinaire Hervé HAI

DDPP de l'Eure - 27-2022-05-05-00004 - Arrêté n° DDPP-22-065 modifiant l'habilitation sanitaire du docteur vétérinaire Hervé HAI 11



DDPP de l'Eure - 27-2022-05-05-00004 - Arrêté n° DDPP-22-065 modifiant l'habilitation sanitaire du docteur vétérinaire Hervé HAI 12



DDPP de l'Eure - 27-2022-05-05-00004 - Arrêté n° DDPP-22-065 modifiant l'habilitation sanitaire du docteur vétérinaire Hervé HAI 13



DDPP de l'Eure

27-2022-05-09-00001

Arrêté n° DDPP-22-066 portant sur l'abrogation

de l'arrêté n°DDPP-22-045 portant sur la

détermination d'un périmètre réglementé à la

suite d'une déclaration d'infection d'influenza

aviaire hautement pathogène à CATENAY et à

BLAINVILLE-CREVON en Seine-Maritime

DDPP de l'Eure - 27-2022-05-09-00001 - Arrêté n° DDPP-22-066 portant sur l'abrogation de l'arrêté n°DDPP-22-045 portant sur la

détermination d'un périmètre réglementé à la suite d'une déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène à

CATENAY et à BLAINVILLE-CREVON en Seine-Maritime

14



DDPP de l'Eure - 27-2022-05-09-00001 - Arrêté n° DDPP-22-066 portant sur l'abrogation de l'arrêté n°DDPP-22-045 portant sur la

détermination d'un périmètre réglementé à la suite d'une déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène à

CATENAY et à BLAINVILLE-CREVON en Seine-Maritime

15



DDPP de l'Eure - 27-2022-05-09-00001 - Arrêté n° DDPP-22-066 portant sur l'abrogation de l'arrêté n°DDPP-22-045 portant sur la

détermination d'un périmètre réglementé à la suite d'une déclaration d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène à

CATENAY et à BLAINVILLE-CREVON en Seine-Maritime

16



DDTM

27-2022-05-12-00003

Arrêté préfectoral n° DDTM/SEBF/2022-109

portant modification d'agrément à la SARL

DUBUC VIDANGE pour la réalisation des

vidanges des installations d'assainissement non

collectif et abrogeant l'arrêté préfectoral

DDTM/SEBF/2017-048

DDTM - 27-2022-05-12-00003 - Arrêté préfectoral n° DDTM/SEBF/2022-109 portant modification d'agrément à la SARL DUBUC

VIDANGE pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif et abrogeant l'arrêté préfectoral

DDTM/SEBF/2017-048

17



DDTM - 27-2022-05-12-00003 - Arrêté préfectoral n° DDTM/SEBF/2022-109 portant modification d'agrément à la SARL DUBUC

VIDANGE pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif et abrogeant l'arrêté préfectoral

DDTM/SEBF/2017-048

18



DDTM - 27-2022-05-12-00003 - Arrêté préfectoral n° DDTM/SEBF/2022-109 portant modification d'agrément à la SARL DUBUC

VIDANGE pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif et abrogeant l'arrêté préfectoral

DDTM/SEBF/2017-048

19



DDTM - 27-2022-05-12-00003 - Arrêté préfectoral n° DDTM/SEBF/2022-109 portant modification d'agrément à la SARL DUBUC

VIDANGE pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif et abrogeant l'arrêté préfectoral

DDTM/SEBF/2017-048

20



DDTM - 27-2022-05-12-00003 - Arrêté préfectoral n° DDTM/SEBF/2022-109 portant modification d'agrément à la SARL DUBUC

VIDANGE pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif et abrogeant l'arrêté préfectoral

DDTM/SEBF/2017-048

21



DDTM - 27-2022-05-12-00003 - Arrêté préfectoral n° DDTM/SEBF/2022-109 portant modification d'agrément à la SARL DUBUC

VIDANGE pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif et abrogeant l'arrêté préfectoral

DDTM/SEBF/2017-048

22



DDTM - 27-2022-05-12-00003 - Arrêté préfectoral n° DDTM/SEBF/2022-109 portant modification d'agrément à la SARL DUBUC

VIDANGE pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif et abrogeant l'arrêté préfectoral

DDTM/SEBF/2017-048

23



Direction interdépartementale des routes

Nord-Ouest

27-2022-05-06-00004

Arrêté de limitation de vitesse sur la RN154

Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest - 27-2022-05-06-00004 - Arrêté de limitation de vitesse sur la RN154 24



Direction interdépartementale
des routes Nord-Ouest

District d’Évreux

Le préfet de l’Eure
Chevalier de la Légion d’Honneur

Chevalier de l’Ordre National du Mérite 

ARRÊTÉ PERMANENT

Objet : RN 154-Arrêté de circulation portant limitation de vitesse sur le département de l’Eure.

VU :

• le code de la route,
• le décret n°2004-374 du 29 avril  2004 modifié par le décret 2010-146 du 16 février 2010 relatif  aux

pouvoirs des préfets, à l’organisation des services de l’État dans les régions et les départements,
• le décret n° 2005-1499 du 5 décembre 2005 relatif à la consistance du réseau routier national,
• l’arrêté du 24 novembre 1967, modifié, relatif à la signalisation des routes et des autoroutes,
• l’arrêté ministériel du 30 août 2010 modifié, portant nomination de M. Alain De Meyère, ingénieur général

des ponts, des eaux et des forêts, directeur interdépartemental des routes Nord-Ouest,
• l’arrêté  préfectoral  de  l’Eure  du 10  février  2020  donnant  délégation  de  signature  au  directeur

interdépartemental des routes Nord-Ouest.

CONSID  É  RANT   :

Que pour assurer la sécurité des usagers ainsi que celle des riverains de la route nationale  154, il est
nécessaire de réglementer la circulation.

Immeuble Abaquesne
97, boulevard de l’Europe – CS 61141 – 76175 ROUEN Cedex 1
www.  dir.nord-ouest.developpement-durable.gouv.fr  

Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest - 27-2022-05-06-00004 - Arrêté de limitation de vitesse sur la RN154 25



ARRÊTE

ARTICLE 1 :

Cet arrêté annule et remplace toutes autres mesures de limitations de vitesse prises par le préfet de l’Eure
auparavant sur cette section de route.

ARTICLE 2 :

À compter de la date de signature de cet arrêté, la circulation sur la RN154 est soumise aux prescriptions
définies aux articles ci-dessous.

ARTICLE 3 : sens Orléans-Rouen

La vitesse sur la RN154 varie selon les sections.

PR début PR fin Vitesse limitée

PR 0+000 PR 0+900 90 km/h

PR 0+900 PR 26+410 110 km/h

PR 26+410 PR 28+600 90 km/h

PR 28+600 PR 46+430 110 km/h

Ces limitations de vitesse sont portées à la connaissance des usagers par l’implantation de panneaux B14
(limitation de vitesse),
le tronçon du PR 0 au PR 0+900 (sans panneau et avec une chaussée séparée) est, de fait, à la vitesse
légale réglementaire (90 km/h).

ARTICLE 4 : sens Rouen- Orléans

La vitesse sur la RN154 varie selon les sections.  

PR début PR fin Vitesse limitée

PR 46+430 PR 27+1330 110 km/h

PR 27+1330 PR 27+830 90 km/h

PR 27+830 PR 27+410 70 km/h

PR 27+410 PR 26+310 90 km/h

PR 26+310 PR 1+060 110 km/h

PR 1+060 PR 0+640 90 km/h

PR 0+640 PR 0+000 70 km/h

Ces limitations de vitesse sont portées à la connaissance des usagers par l’implantation de panneaux B14
(limitation de vitesse).

ARTICLE 5 :

Toute contravention au présent arrêté sera constatée et poursuivie conformément aux lois et règlements
en vigueur.

Immeuble Abaquesne
97, boulevard de l’Europe – CS 61141 – 76175 ROUEN Cedex 1
www.  dir.nord-ouest.developpement-durable.gouv.fr  

Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest - 27-2022-05-06-00004 - Arrêté de limitation de vitesse sur la RN154 26



ARTICLE 6 :

Copie du présent arrêté est adressée pour exécution :

• au groupement de gendarmerie nationale de l’Eure,
• à la DIR Nord-Ouest de Rouen,
• au District d’Évreux de la DIR Nord-Ouest,
• au centre d’entretien et d’intervention d’Évreux de la DIR Nord-Ouest.

ARTICLE 7 :

Copie du présent arrêté est adressée pour information :

• à la direction régionale de l’environnement, de l’aménagement et du logement de Normandie,
• à la direction départementale du service d’incendie et de secours de l’Eure,
• à la direction départementale des territoires et de la mer de l’Eure,
• au conseil départemental de l’Eure,
• au SAMU de l’Eure.

ARTICLE 8 :

Copie du présent arrêté est adressée pour publication et affichage aux mairies des communes suivantes :

• La Madeleine de Nonancourt,
• Marcilly la Campagne,
• Moisville,
• Chavigny,
• Thomer la Sôgne,
• Grossœuvre,
• Jumelles,
• Prey,
• Guichainville,
• Le Vieil-Évreux,
• Évreux,
• Fauville,
• Huest,
• Gravigny,
• Normanville,
• Le Boulay Morin,
• Irreville,
• La Chapelle du bois des faulx,
• Heudreville sur Eure,
• Acquigny.

ARTICLE 9 : 

Copie du présent arrêté est adressée pour insertion au recueil  des actes administratifs,  publication et
affichage :

• à la préfecture de l’Eure.

Pour le préfet, et par délégation,
Le directeur interdépartemental
des routes Nord-Ouest

Immeuble Abaquesne
97, boulevard de l’Europe – CS 61141 – 76175 ROUEN Cedex 1
www.  dir.nord-ouest.developpement-durable.gouv.fr  

Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest - 27-2022-05-06-00004 - Arrêté de limitation de vitesse sur la RN154 27



Direction régionale de l'environnement, de

l'aménagement et du logement de Normandie

27-2022-05-12-00002

Arrêté n° SRN/UAPP/2022-00536-011-001

autorisant la capture temporaire avec relâcher

sur place de spécimens d�espèces animales

protégées : amphibiens � Alise Environnement �

Département de l�Eure

Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2022-05-12-00002 - Arrêté n°

SRN/UAPP/2022-00536-011-001 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d�espèces animales protégées :

amphibiens � Alise Environnement � Département de l�Eure

28



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2022-05-12-00002 - Arrêté n°

SRN/UAPP/2022-00536-011-001 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d�espèces animales protégées :

amphibiens � Alise Environnement � Département de l�Eure

29



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2022-05-12-00002 - Arrêté n°

SRN/UAPP/2022-00536-011-001 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d�espèces animales protégées :

amphibiens � Alise Environnement � Département de l�Eure

30



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2022-05-12-00002 - Arrêté n°

SRN/UAPP/2022-00536-011-001 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d�espèces animales protégées :

amphibiens � Alise Environnement � Département de l�Eure

31



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2022-05-12-00002 - Arrêté n°

SRN/UAPP/2022-00536-011-001 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d�espèces animales protégées :

amphibiens � Alise Environnement � Département de l�Eure

32



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2022-05-12-00002 - Arrêté n°

SRN/UAPP/2022-00536-011-001 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d�espèces animales protégées :

amphibiens � Alise Environnement � Département de l�Eure

33



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2022-05-12-00002 - Arrêté n°

SRN/UAPP/2022-00536-011-001 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d�espèces animales protégées :

amphibiens � Alise Environnement � Département de l�Eure

34



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2022-05-12-00002 - Arrêté n°

SRN/UAPP/2022-00536-011-001 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d�espèces animales protégées :

amphibiens � Alise Environnement � Département de l�Eure

35



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2022-05-12-00002 - Arrêté n°

SRN/UAPP/2022-00536-011-001 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d�espèces animales protégées :

amphibiens � Alise Environnement � Département de l�Eure

36



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2022-05-12-00002 - Arrêté n°

SRN/UAPP/2022-00536-011-001 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d�espèces animales protégées :

amphibiens � Alise Environnement � Département de l�Eure

37



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2022-05-12-00002 - Arrêté n°

SRN/UAPP/2022-00536-011-001 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d�espèces animales protégées :

amphibiens � Alise Environnement � Département de l�Eure

38



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2022-05-12-00002 - Arrêté n°

SRN/UAPP/2022-00536-011-001 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d�espèces animales protégées :

amphibiens � Alise Environnement � Département de l�Eure

39



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2022-05-12-00002 - Arrêté n°

SRN/UAPP/2022-00536-011-001 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d�espèces animales protégées :

amphibiens � Alise Environnement � Département de l�Eure

40



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2022-05-12-00002 - Arrêté n°

SRN/UAPP/2022-00536-011-001 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d�espèces animales protégées :

amphibiens � Alise Environnement � Département de l�Eure

41



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2022-05-12-00002 - Arrêté n°

SRN/UAPP/2022-00536-011-001 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d�espèces animales protégées :

amphibiens � Alise Environnement � Département de l�Eure

42



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2022-05-12-00002 - Arrêté n°

SRN/UAPP/2022-00536-011-001 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d�espèces animales protégées :

amphibiens � Alise Environnement � Département de l�Eure

43



Direction régionale de l'environnement, de l'aménagement et du logement de Normandie - 27-2022-05-12-00002 - Arrêté n°

SRN/UAPP/2022-00536-011-001 autorisant la capture temporaire avec relâcher sur place de spécimens d�espèces animales protégées :

amphibiens � Alise Environnement � Département de l�Eure

44



DSDEN de l'Eure

27-2022-05-11-00001

Arrêté portant dérogation pour la surveillance

des activités aquatiques ou de baignade au sein

du bassin aquatique d'Etrépagny

DSDEN de l'Eure - 27-2022-05-11-00001 - Arrêté portant dérogation pour la surveillance des activités aquatiques ou de baignade au

sein du bassin aquatique d'Etrépagny 45



DSDEN de l'Eure - 27-2022-05-11-00001 - Arrêté portant dérogation pour la surveillance des activités aquatiques ou de baignade au

sein du bassin aquatique d'Etrépagny 46



Préfecture de l'Eure

27-2022-05-02-00003

Arrêté habilitant mademoiselle Astrid Juliette

NOBINE à dispenser la formation des

propriétaires ou détenteurs de chiens de 1ère et

2ème catégorie

Préfecture de l'Eure - 27-2022-05-02-00003 - Arrêté habilitant mademoiselle Astrid Juliette NOBINE à dispenser la formation des

propriétaires ou détenteurs de chiens de 1ère et 2ème catégorie 47



Préfecture de l'Eure - 27-2022-05-02-00003 - Arrêté habilitant mademoiselle Astrid Juliette NOBINE à dispenser la formation des

propriétaires ou détenteurs de chiens de 1ère et 2ème catégorie 48



Préfecture de l'Eure - 27-2022-05-02-00003 - Arrêté habilitant mademoiselle Astrid Juliette NOBINE à dispenser la formation des

propriétaires ou détenteurs de chiens de 1ère et 2ème catégorie 49



Préfecture de l'Eure

27-2022-05-02-00004

Arrêté portant publication de la liste

départementale des personnes habilitées à

dispenser la formation des propriétaires ou

détenteurs de chiens de 1ère et 2ème catégorie

Préfecture de l'Eure - 27-2022-05-02-00004 - Arrêté portant publication de la liste départementale des personnes habilitées à

dispenser la formation des propriétaires ou détenteurs de chiens de 1ère et 2ème catégorie 50



Préfecture de l'Eure - 27-2022-05-02-00004 - Arrêté portant publication de la liste départementale des personnes habilitées à

dispenser la formation des propriétaires ou détenteurs de chiens de 1ère et 2ème catégorie 51



Préfecture de l'Eure - 27-2022-05-02-00004 - Arrêté portant publication de la liste départementale des personnes habilitées à

dispenser la formation des propriétaires ou détenteurs de chiens de 1ère et 2ème catégorie 52



Préfecture de l'Eure - 27-2022-05-02-00004 - Arrêté portant publication de la liste départementale des personnes habilitées à

dispenser la formation des propriétaires ou détenteurs de chiens de 1ère et 2ème catégorie 53



Préfecture de l'Eure - 27-2022-05-02-00004 - Arrêté portant publication de la liste départementale des personnes habilitées à

dispenser la formation des propriétaires ou détenteurs de chiens de 1ère et 2ème catégorie 54



Préfecture de l'Eure

27-2022-04-14-00005

Arrêté portant dérogation au principe

d�interdiction d�accès et de franchissement de

certaines routes aux manifestations sportives

dans le département de l�Eure au profit de la

manifestation cycliste intitulée  «Randonnée

Cormeillaise» organisée le 29 mai 2023

Préfecture de l'Eure - 27-2022-04-14-00005 - Arrêté portant dérogation au principe d�interdiction d�accès et de franchissement de

certaines routes aux manifestations sportives dans le département de l�Eure au profit de la manifestation cycliste intitulée 

«Randonnée Cormeillaise» organisée le 29 mai 2023

55



Préfecture de l'Eure - 27-2022-04-14-00005 - Arrêté portant dérogation au principe d�interdiction d�accès et de franchissement de

certaines routes aux manifestations sportives dans le département de l�Eure au profit de la manifestation cycliste intitulée 

«Randonnée Cormeillaise» organisée le 29 mai 2023

56



Préfecture de l'Eure - 27-2022-04-14-00005 - Arrêté portant dérogation au principe d�interdiction d�accès et de franchissement de

certaines routes aux manifestations sportives dans le département de l�Eure au profit de la manifestation cycliste intitulée 

«Randonnée Cormeillaise» organisée le 29 mai 2023

57



Préfecture de l'Eure

27-2022-05-12-00001

Arrêté portant dérogation au principe

d�interdiction d�accès et de franchissement de

certaines routes aux manifestations sportives

dans le département de l�Eure au profit de la

manifestation cyclotouriste intitulée  «Les

Coteaux de la Seine» organisée le 26 mai 2022

Préfecture de l'Eure - 27-2022-05-12-00001 - Arrêté portant dérogation au principe d�interdiction d�accès et de franchissement de

certaines routes aux manifestations sportives dans le département de l�Eure au profit de la manifestation cyclotouriste intitulée  «Les

Coteaux de la Seine» organisée le 26 mai 2022

58



Préfecture de l'Eure - 27-2022-05-12-00001 - Arrêté portant dérogation au principe d�interdiction d�accès et de franchissement de

certaines routes aux manifestations sportives dans le département de l�Eure au profit de la manifestation cyclotouriste intitulée  «Les

Coteaux de la Seine» organisée le 26 mai 2022

59



Préfecture de l'Eure - 27-2022-05-12-00001 - Arrêté portant dérogation au principe d�interdiction d�accès et de franchissement de

certaines routes aux manifestations sportives dans le département de l�Eure au profit de la manifestation cyclotouriste intitulée  «Les

Coteaux de la Seine» organisée le 26 mai 2022

60


